
ZARZĄDZENIE NR Z-49/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 10 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu do 
realizacji zadań z zakresu wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych zgodnie z ustawą z dnia 
15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku 

z sytuacją na rynku paliw oraz upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych 

zgodnie z ustawą z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 
ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw. 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609) i art. 25 ust 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (j.t. Dz. U. z 2023 r., poz. 1772 1)) 

zarządzam: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr Z-104/2022 Burmistrza Międzyrzecza z dnia 26 września 2022 roku, § 2 otrzymuje 
brzmienie: „Upoważniam Panią Agnieszkę Czaczkowską – Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Międzyrzeczu do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw 
domowych”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1) any niniejszej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2023 r. Poz. 1693 i poz. 2760. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7969748-9702-4323-A3B4-77B2B781CAC9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR Z-49/2024 BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-10T11:50:55+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




